
6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   OVERALL-RANKING

01:19:19Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(20)1

01:20:33GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felixsen1m1.(7)2

01:21:32Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felixherren1.(147)3

01:22:18FlyingLegs1990GERKE, Robinherren2.(3)4

01:22:19Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Danielsen1m2.(24)5

01:23:44Team Campana1998KÜPPER , Janherren3.(47)6

01:24:11MantaSquad1994HESSELN, Benjaminherren4.(138)7

01:25:28Radsport Nagel2000WARGERS, Florianu19m1.(174)8

01:25:29MTB Rocker1981BERG, Tobiassen1m3.(117)9

01:26:18M&O1972OLK, Christophsen2m2.(35)10

01:26:49Bornekamp Racing Team1969GIEßLER, Olafsen2m3.(196)11

01:26:49Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m4.(37)12

01:26:501967WOLFF, Andisen3m1.(165)13

01:26:50MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m2.(5)14

01:28:39NUTRIXXION1971KERSTEN, Danielsen2m5.(32)15

01:29:19Teuto 371992KOHLHAGE, Kasimirherren5.(141)16

01:29:23RCB Bonn1969KLÄFFGEN , Franksen2m6.(113)17

01:29:24RCB Bonn1981PLACKE, Michaelsen1m4.(187)18

01:29:24RadWerk Upland e.v.2001HANTKE, Felixu17m1.(134)19

01:29:37Next Level Biking1986BARTELSMEIER, Simonsen1m5.(2)20

01:30:48Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen1m6.(102)21

01:30:49RAAMteam2019.de1986BECKER, Juliansen1m7.(182)22

01:30:50NUTRIXXION1962LAUBER , Matthiassen3m3.(34)23

01:31:081979PLÜMPER, Marksen1m8.(101)24

01:31:31NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m7.(27)25

01:31:31Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m4.(79)26

01:31:38Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m8.(6)27

01:31:51Bergab Bikers1971KUHNERT, Thimosen2m9.(63)28

01:31:55Team Campana1995BRINKMANN, Christianherren6.(122)29

01:31:56CITEC-ROELTGEN-TEAM1976PETSCHELEIT, Jörgsen2m10.(190)30

01:31:58MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen2m11.(23)31

01:32:05Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcussen1m9.(22)32

01:32:211981MÜLLER, Krzysztofsen1m10.(145)33

01:32:29Nutrixxion1970ANDERS, Timosen2m12.(51)34

01:32:52RC Endspurt Herford2002BÖKENKRÖGER, Max Philippu17m2.(168)35

01:32:581968REUTER, Axelsen2m13.(148)36

01:33:05RSC Plettenberg2004ROTTMANN, Jonathan Malteu17m3.(77)37

01:33:08www.megabike.de1961ALTER, Andreassen3m5.(84)38

01:34:19MTB Squad Hamm1973TROCHIMOWICZ , Ireksen2m14.(41)39

01:35:16Flachlandexpress1970ROTTER, Torstensen2m15.(149)40

01:35:18Bike-Sports Klein1972RPPEL, Ingosen2m16.(150)41

01:35:18RC Fröndenberg2001WEIERMANN, Maxu17m4.(163)42

01:35:28RV Sturmvogel Essen e.V.1972SCHWICHTENBERG, Holgersen2m17.(19)43

01:36:28Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nilsherren7.(33)44

01:37:511958NEUHAUS, Dirksen3m6.(16)45
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   OVERALL-RANKING

01:38:02Dahlbruch "Kette Rechts"1968HEIDE, Holgersen2m18.(11)46

01:38:13RSV Bruchhausen Vilsen1968HOLLWEDEL, Jochensen2m19.(72)47

01:39:29Team TVE Netphen1969HEITZE, Georgsen2m20.(108)48

01:39:31Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, FRANKsen4m1.(26)49

01:40:03Bornekamp Racing Team1972TRAPPMANN, Jenssen2m21.(42)50

01:41:06Marathon-Club Menden1981KLUSMANN , Jenssen1m11.(60)51

01:41:18GOFIO Racing1989BÜNDER, Nilsherren8.(8)52

01:41:58Singlespeed Attack!1990BESKOWSKI, Timherren9.(85)53

01:42:411966NOLDE, Alfsen3m7.(75)54

01:42:43TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georgsen4m2.(9)55

01:43:02Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Petersen2m22.(36)56

01:43:08Treehuggers1965PEARSON, Martinsen3m8.(52)57

01:43:081960SIEPE, willisen3m9.(157)58

01:43:24Bergab Bikers1969TÖLLNER, Robertsen2m23.(65)59

01:43:52Powder Cowboys1976NIES, Jörgsen2m24.(192)60

01:44:04sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen1m12.(17)61

01:44:05Bergab Bikers1968SCHMIDT-MAAS, Davidsen2m25.(64)62

01:45:011968HACKENBRACHT, Karl - Helmutsen2m26.(133)63

01:45:32www.megabike.de1996BRAUCKHOFF, Florianherren10.(86)64

01:45:321974KNOPS, Robertsen2m27.(140)65

01:45:341988WIßBROCK, Timoherren11.(38)66

01:46:04MTB Rocker1979BERG, Anjasen1w1.(116)67

01:46:05Bergab Bikers1964GEBUREK, Franksen3m10.(61)68

01:46:21RSG Hönne Ruhr Menden1999WILDE, Lucasu19m2.(103)69

01:46:481974JACHALKE, Maiksen2m28.(203)70

01:46:50Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m11.(155)71

01:47:39Seditech Race Team1965MAGIERA, Heikesen2w1.(176)72

01:47:41GOFIO Racing1988MANZKE, Ninadamen1.(14)73

01:47:561979RADUN, Swensen1m13.(200)74

01:47:56RSC Hochsauerland1987KÖNIG, Davidsen1m14.(105)75

01:47:571977WIPPERMANN, Thomassen2m29.(201)76

01:47:58 Theo´s MTB-Treff1968GIESE, Olafsen2m30.(88)77

01:48:14Flachlandexpress1963TRENNER, Uwesen3m12.(161)78

01:48:36RSV Bruchhausen Vilsen2003HOLLWEDEL, Evkeu19-u171.(94)79

01:48:471977DIRKLING , Maiksen2m31.(46)80

01:49:151977WAGNER, Mikesen2m32.(40)81

01:49:18MTB Rocker1972FRETTLÖHR, Tobiassen2m33.(10)82

01:49:531989GEUE , Dominikherren12.(59)83

01:49:54OTV Endurance Team1983SCHNABEL, Christophsen1m15.(110)84

01:49:57NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m34.(12)85

01:50:00TuS Oeventrop2002BIENSTEIN, Hendriku17m5.(119)86

01:50:06Bike 4 speed1963FROELIAN, Rolfsen3m13.(170)87

01:50:08Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w2.(115)88

01:50:26Bike Shop Clemens1983SCHÖTTLER, fabiansen1m16.(18)89

01:50:271974DILLMANN, Petersen2m35.(202)90
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017
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▌KURZDISTANZ (35 KM)   OVERALL-RANKING

01:50:28FlyingLegs.de1992GERKE, Ann-Kathrindamen2.(131)91

01:52:02SC Wilzenberg1979WILLMES, Stefansen1m17.(198)92

01:52:09Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m14.(90)93

01:53:03Treehuggers Iserlohn1981SCHONEFELD, Patricksen1m18.(173)94

01:53:50Emsstern Rheine2003SCHIEVELKAMP , Sueu19-u172.(153)95

01:54:14Theo´s MTB-Treff1958NEULKEN, Klaussen3m15.(87)96

01:54:27MSV Essen-Steele1998FELDHAUS, Valeriedamen3.(197)97

01:54:271969BRYJOK, Matthiassen2m36.(45)98

01:55:21TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m19.(104)99

01:55:261986WESSELS, Andreassen1m20.(164)100

01:55:27IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefansen3m16.(1)101

01:56:19Bergab Bikers1967JOLMES, Oliversen3m17.(62)102

01:56:41Marathon Soest1957SCHULTE, Friedrichsen4m3.(194)103

01:56:53Fredxhen MTB Team1982AUF DER BRÜCKEN, Stephansen1m21.(183)104

01:57:171987SOWA, Michalsen1m22.(158)105

01:57:18SV Serkenrode1994CREMER, Florianherren13.(124)106

01:58:24Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m4.(15)107

01:59:23Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau19-u173.(128)108

01:59:36Tornado Racing Team2001STEINKOPF, Maxu17m6.(186)109

01:59:45Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1978KALSKI, Christiansen1m23.(13)110

02:00:00Rc Victoria Neheim2000RÖSNICK, Joshuau19m3.(111)111

02:00:001970JACOBEBBINGHAUS , Thomassen2m37.(54)112

02:00:371993LUTTER, Axelherren14.(57)113

02:00:391963DAU, Carstensen3m18.(107)114

02:00:431978SEVERIN, Oliversen1m24.(156)115

02:00:44RSC Hochsauerland1984BAUMHÖFER, Thomassen1m25.(78)116

02:00:53Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m19.(120)117

02:01:041987LINNARTZ, Jochensen1m26.(99)118

02:01:111996HERTEL, Christianherren15.(74)119

02:01:47RSV Bruchhausen Vilsen1972HOLLWEDEL, Melaniesen2w3.(73)120

02:01:49Sauerland Sport Team1971MANNS, Bettinasen2w4.(91)121

02:01:501975KARAGIANNI , Markussen2m38.(139)122

02:03:461974TROCKEL, Petersen2m39.(71)123

02:03:472001SCHISCHKIN, Paulu17m7.(69)124

02:03:48CITEC-ROELTGEN-TEAM1980THIEL, Philippsen1m27.(191)125

02:03:491990MISIA, Sarahdamen4.(199)126

02:04:111977HORN, Franksen2m40.(49)127

02:05:121979DE VRIES, Michaelsen1m28.(193)128

02:05:151990BECKER, Chrisherren16.(76)129

02:05:44Trilux1965SCHELLROTH, Thomassen3m20.(152)130

02:06:521984WEISCHE, Christophsen1m29.(93)131

02:07:221985NEITZERT, Marcelsen1m30.(146)132

02:08:11Attendorn1958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen3m21.(70)133

02:08:28Plan B1980KETHERS, Kevinsen1m31.(179)134

02:08:50Flachlandexpress1974BERNT, Saschasen2m41.(118)135
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   OVERALL-RANKING

02:09:021986HILL, Gordonsen1m32.(48)136

02:09:11GOFIO Racing1984TEGELER, Hannessen1m33.(160)137

02:09:461969WANNEPOOL, Kurtsen2m42.(175)138

02:11:132001FINKE, Henryu17m8.(50)139

02:11:151957MARTIN, Waltersen4m5.(143)140

02:11:18Zilles Racing Team1965JANSEN, Dietersen3m22.(180)141

02:11:531990ROHDE, Dominikherren17.(106)142

02:13:091973BLANK, Stefansen2m43.(66)143

02:14:09Plan B1981KETHERS, Stefaniesen1w2.(178)144

02:16:25Teuto 371978RABSAHL, Patricksen1m34.(92)145

02:16:58Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m6.(25)146

02:17:391964WEVERING, Dirksen3m23.(112)147

02:18:37MTB Squad Hamm1974KRANE, Andreasen2w5.(44)148

02:19:481973KOSCHEL, Christophsen2m44.(142)149

02:20:01Halden Hogs Moers1977HEßE, Stephaniesen2w6.(137)150

02:21:45Altes Testament1962FRONING, Petersen3m24.(129)151

02:23:09TuS Oeventrop1995SPINDELDREHER, Lennartherren18.(159)152

02:25:19NZR Bochum1980STEINERT, Tobiassen1m35.(171)153

02:26:09IBC DIMB RACING TEAM1963GUTSFELD , Michaelsen3m25.(132)154

02:26:341966WOUDSTRA, Margjesen2w7.(167)155

02:26:371965WILDSCHREI, Thomassen3m26.(188)156

02:27:17Zilles Racing Team1966HOHNARCHT, Uwesen3m27.(181)157

02:27:291990LOHÖLTER, Julianherren19.(100)158

02:27:531973DEUS, Martinasen2w8.(125)159

02:27:531963DRÖGE, Edgarsen3m28.(126)160

02:28:14Treehuggers1977SKISCHUWEIT, Stefansen2m45.(53)161

02:29:021971STAHNKE, Svensen2m46.(169)162

02:30:34Team Caso Germany1965HEGENER, Martinsen3m29.(135)163

02:30:34Team Caso Germany1963BRAUKMANN, Berndsen3m30.(121)164

02:33:041961VIELHABER, Ralfsen3m31.(162)165

02:35:17Sauerländer Laufraketen1967WEGENER, Petersen3m32.(189)166

02:35:51Die Mannschaft e.V1990HEMPEL, Simonherren20.(28)167

02:36:221984HERTEL, Sergejsen1m36.(136)168

02:37:171960ERDMANN, Uwesen3m33.(195)169

02:46:24Bergab Bikers1969WÜLLNER, Petersen2m47.(82)170

02:58:511972LEESON, Peter Christiansen2m48.(98)171

03:24:16NZR Bochum1984GEHRMANN, Dennissen1m37.(172)172

1980WOLLMEINER , Stephan(166)DNF

Team MTB Flutlich1970GÜNTHER, Olaf(89)DNF

1989RÜBSAM, Jens(151)DNF
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
01:46:04MTB Rocker1979BERG, Anjasen1w1.(116)1

01:47:39Seditech Race Team1965MAGIERA, Heikesen2w1.(176)2

01:47:41GOFIO Racing1988MANZKE, Ninadamen1.(14)3

01:48:36RSV Bruchhausen Vilsen2003HOLLWEDEL, Evkeu19-u171.(94)4

01:50:08Team Burn Baby1968BAGANZ, Christinasen2w2.(115)5

01:50:28FlyingLegs.de1992GERKE, Ann-Kathrindamen2.(131)6

01:53:50Emsstern Rheine2003SCHIEVELKAMP , Sueu19-u172.(153)7

01:54:27MSV Essen-Steele1998FELDHAUS, Valeriedamen3.(197)8

01:59:23Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiarau19-u173.(128)9

02:01:47RSV Bruchhausen Vilsen1972HOLLWEDEL, Melaniesen2w3.(73)10

02:01:49Sauerland Sport Team1971MANNS, Bettinasen2w4.(91)11

02:03:491990MISIA, Sarahdamen4.(199)12

02:14:09Plan B1981KETHERS, Stefaniesen1w2.(178)13

02:18:37MTB Squad Hamm1974KRANE, Andreasen2w5.(44)14

02:20:01Halden Hogs Moers1977HEßE, Stephaniesen2w6.(137)15

02:26:341966WOUDSTRA, Margjesen2w7.(167)16

02:27:531973DEUS, Martinasen2w8.(125)17
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:19:19Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christophersen2m1.(20)1

01:20:33GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felixsen1m1.(7)2

01:21:32Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felixherren1.(147)3

01:22:18FlyingLegs1990GERKE, Robinherren2.(3)4

01:22:19Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Danielsen1m2.(24)5

01:23:44Team Campana1998KÜPPER , Janherren3.(47)6

01:24:11MantaSquad1994HESSELN, Benjaminherren4.(138)7

01:25:28Radsport Nagel2000WARGERS, Florianu19m1.(174)8

01:25:29MTB Rocker1981BERG, Tobiassen1m3.(117)9

01:26:18M&O1972OLK, Christophsen2m2.(35)10

01:26:49Bornekamp Racing Team1969GIEßLER, Olafsen2m3.(196)11

01:26:49Bergschnecke1975STEGEMANN, Berndsen2m4.(37)12

01:26:501967WOLFF, Andisen3m1.(165)13

01:26:50MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guidosen3m2.(5)14

01:28:39NUTRIXXION1971KERSTEN, Danielsen2m5.(32)15

01:29:19Teuto 371992KOHLHAGE, Kasimirherren5.(141)16

01:29:23RCB Bonn1969KLÄFFGEN , Franksen2m6.(113)17

01:29:24RCB Bonn1981PLACKE, Michaelsen1m4.(187)18

01:29:24RadWerk Upland e.v.2001HANTKE, Felixu17m1.(134)19

01:29:37Next Level Biking1986BARTELSMEIER, Simonsen1m5.(2)20

01:30:48Team Burn-Baby1978SCHULTE, Franksen1m6.(102)21

01:30:49RAAMteam2019.de1986BECKER, Juliansen1m7.(182)22

01:30:50NUTRIXXION1962LAUBER , Matthiassen3m3.(34)23

01:31:081979PLÜMPER, Marksen1m8.(101)24

01:31:31NUTRIXXION1974HELLMANN, Petersen2m7.(27)25

01:31:31Mondraker Rockets1965WALDORF, Danielsen3m4.(79)26

01:31:38Flachlandexpress1971BLOCK, Marcosen2m8.(6)27

01:31:51Bergab Bikers1971KUHNERT, Thimosen2m9.(63)28

01:31:55Team Campana1995BRINKMANN, Christianherren6.(122)29

01:31:56CITEC-ROELTGEN-TEAM1976PETSCHELEIT, Jörgsen2m10.(190)30

01:31:58MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingosen2m11.(23)31

01:32:05Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcussen1m9.(22)32

01:32:211981MÜLLER, Krzysztofsen1m10.(145)33

01:32:29Nutrixxion1970ANDERS, Timosen2m12.(51)34

01:32:52RC Endspurt Herford2002BÖKENKRÖGER, Max Philippu17m2.(168)35

01:32:581968REUTER, Axelsen2m13.(148)36

01:33:05RSC Plettenberg2004ROTTMANN, Jonathan Malteu17m3.(77)37

01:33:08www.megabike.de1961ALTER, Andreassen3m5.(84)38

01:34:19MTB Squad Hamm1973TROCHIMOWICZ , Ireksen2m14.(41)39

01:35:16Flachlandexpress1970ROTTER, Torstensen2m15.(149)40

01:35:18Bike-Sports Klein1972RPPEL, Ingosen2m16.(150)41

01:35:18RC Fröndenberg2001WEIERMANN, Maxu17m4.(163)42

01:35:28RV Sturmvogel Essen e.V.1972SCHWICHTENBERG, Holgersen2m17.(19)43
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:36:28Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nilsherren7.(33)44

01:37:511958NEUHAUS, Dirksen3m6.(16)45

01:38:02Dahlbruch "Kette Rechts"1968HEIDE, Holgersen2m18.(11)46

01:38:13RSV Bruchhausen Vilsen1968HOLLWEDEL, Jochensen2m19.(72)47

01:39:29Team TVE Netphen1969HEITZE, Georgsen2m20.(108)48

01:39:31Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, FRANKsen4m1.(26)49

01:40:03Bornekamp Racing Team1972TRAPPMANN, Jenssen2m21.(42)50

01:41:06Marathon-Club Menden1981KLUSMANN , Jenssen1m11.(60)51

01:41:18GOFIO Racing1989BÜNDER, Nilsherren8.(8)52

01:41:58Singlespeed Attack!1990BESKOWSKI, Timherren9.(85)53

01:42:411966NOLDE, Alfsen3m7.(75)54

01:42:43TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georgsen4m2.(9)55

01:43:02Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Petersen2m22.(36)56

01:43:08Treehuggers1965PEARSON, Martinsen3m8.(52)57

01:43:081960SIEPE, willisen3m9.(157)58

01:43:24Bergab Bikers1969TÖLLNER, Robertsen2m23.(65)59

01:43:52Powder Cowboys1976NIES, Jörgsen2m24.(192)60

01:44:04sebamed bike team1978REBEL, Michaelsen1m12.(17)61

01:44:05Bergab Bikers1968SCHMIDT-MAAS, Davidsen2m25.(64)62

01:45:011968HACKENBRACHT, Karl - Helmutsen2m26.(133)63

01:45:32www.megabike.de1996BRAUCKHOFF, Florianherren10.(86)64

01:45:321974KNOPS, Robertsen2m27.(140)65

01:45:341988WIßBROCK, Timoherren11.(38)66

01:46:05Bergab Bikers1964GEBUREK, Franksen3m10.(61)67

01:46:21RSG Hönne Ruhr Menden1999WILDE, Lucasu19m2.(103)68

01:46:481974JACHALKE, Maiksen2m28.(203)69

01:46:50Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Franksen3m11.(155)70

01:47:561979RADUN, Swensen1m13.(200)71

01:47:56RSC Hochsauerland1987KÖNIG, Davidsen1m14.(105)72

01:47:571977WIPPERMANN, Thomassen2m29.(201)73

01:47:58 Theo´s MTB-Treff1968GIESE, Olafsen2m30.(88)74

01:48:14Flachlandexpress1963TRENNER, Uwesen3m12.(161)75

01:48:471977DIRKLING , Maiksen2m31.(46)76

01:49:151977WAGNER, Mikesen2m32.(40)77

01:49:18MTB Rocker1972FRETTLÖHR, Tobiassen2m33.(10)78

01:49:531989GEUE , Dominikherren12.(59)79

01:49:54OTV Endurance Team1983SCHNABEL, Christophsen1m15.(110)80

01:49:57NUTRIXXION1974INTHORN, Marcosen2m34.(12)81

01:50:00TuS Oeventrop2002BIENSTEIN, Hendriku17m5.(119)82

01:50:06Bike 4 speed1963FROELIAN, Rolfsen3m13.(170)83

01:50:26Bike Shop Clemens1983SCHÖTTLER, fabiansen1m16.(18)84

01:50:271974DILLMANN, Petersen2m35.(202)85

01:52:02SC Wilzenberg1979WILLMES, Stefansen1m17.(198)86
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
01:52:09Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomassen3m14.(90)87

01:53:03Treehuggers Iserlohn1981SCHONEFELD, Patricksen1m18.(173)88

01:54:14Theo´s MTB-Treff1958NEULKEN, Klaussen3m15.(87)89

01:54:271969BRYJOK, Matthiassen2m36.(45)90

01:55:21TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcussen1m19.(104)91

01:55:261986WESSELS, Andreassen1m20.(164)92

01:55:27IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefansen3m16.(1)93

01:56:19Bergab Bikers1967JOLMES, Oliversen3m17.(62)94

01:56:41Marathon Soest1957SCHULTE, Friedrichsen4m3.(194)95

01:56:53Fredxhen MTB Team1982AUF DER BRÜCKEN, Stephansen1m21.(183)96

01:57:171987SOWA, Michalsen1m22.(158)97

01:57:18SV Serkenrode1994CREMER, Florianherren13.(124)98

01:58:24Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomassen4m4.(15)99

01:59:36Tornado Racing Team2001STEINKOPF, Maxu17m6.(186)100

01:59:45Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1978KALSKI, Christiansen1m23.(13)101

02:00:00Rc Victoria Neheim2000RÖSNICK, Joshuau19m3.(111)102

02:00:001970JACOBEBBINGHAUS , Thomassen2m37.(54)103

02:00:371993LUTTER, Axelherren14.(57)104

02:00:391963DAU, Carstensen3m18.(107)105

02:00:431978SEVERIN, Oliversen1m24.(156)106

02:00:44RSC Hochsauerland1984BAUMHÖFER, Thomassen1m25.(78)107

02:00:53Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainersen3m19.(120)108

02:01:041987LINNARTZ, Jochensen1m26.(99)109

02:01:111996HERTEL, Christianherren15.(74)110

02:01:501975KARAGIANNI , Markussen2m38.(139)111

02:03:461974TROCKEL, Petersen2m39.(71)112

02:03:472001SCHISCHKIN, Paulu17m7.(69)113

02:03:48CITEC-ROELTGEN-TEAM1980THIEL, Philippsen1m27.(191)114

02:04:111977HORN, Franksen2m40.(49)115

02:05:121979DE VRIES, Michaelsen1m28.(193)116

02:05:151990BECKER, Chrisherren16.(76)117

02:05:44Trilux1965SCHELLROTH, Thomassen3m20.(152)118

02:06:521984WEISCHE, Christophsen1m29.(93)119

02:07:221985NEITZERT, Marcelsen1m30.(146)120

02:08:11Attendorn1958SCHLÜTER, Karl-Heinzsen3m21.(70)121

02:08:28Plan B1980KETHERS, Kevinsen1m31.(179)122

02:08:50Flachlandexpress1974BERNT, Saschasen2m41.(118)123

02:09:021986HILL, Gordonsen1m32.(48)124

02:09:11GOFIO Racing1984TEGELER, Hannessen1m33.(160)125

02:09:461969WANNEPOOL, Kurtsen2m42.(175)126

02:11:132001FINKE, Henryu17m8.(50)127

02:11:151957MARTIN, Waltersen4m5.(143)128

02:11:18Zilles Racing Team1965JANSEN, Dietersen3m22.(180)129

Elektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

28. Mai 2017, 14:24 Uhr



6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
02:11:531990ROHDE, Dominikherren17.(106)130

02:13:091973BLANK, Stefansen2m43.(66)131

02:16:25Teuto 371978RABSAHL, Patricksen1m34.(92)132

02:16:58Bielefeld1951FALTIN, Gerdsen4m6.(25)133

02:17:391964WEVERING, Dirksen3m23.(112)134

02:19:481973KOSCHEL, Christophsen2m44.(142)135

02:21:45Altes Testament1962FRONING, Petersen3m24.(129)136

02:23:09TuS Oeventrop1995SPINDELDREHER, Lennartherren18.(159)137

02:25:19NZR Bochum1980STEINERT, Tobiassen1m35.(171)138

02:26:09IBC DIMB RACING TEAM1963GUTSFELD , Michaelsen3m25.(132)139

02:26:371965WILDSCHREI, Thomassen3m26.(188)140

02:27:17Zilles Racing Team1966HOHNARCHT, Uwesen3m27.(181)141

02:27:291990LOHÖLTER, Julianherren19.(100)142

02:27:531963DRÖGE, Edgarsen3m28.(126)143

02:28:14Treehuggers1977SKISCHUWEIT, Stefansen2m45.(53)144

02:29:021971STAHNKE, Svensen2m46.(169)145

02:30:34Team Caso Germany1965HEGENER, Martinsen3m29.(135)146

02:30:34Team Caso Germany1963BRAUKMANN, Berndsen3m30.(121)147

02:33:041961VIELHABER, Ralfsen3m31.(162)148

02:35:17Sauerländer Laufraketen1967WEGENER, Petersen3m32.(189)149

02:35:51Die Mannschaft e.V1990HEMPEL, Simonherren20.(28)150

02:36:221984HERTEL, Sergejsen1m36.(136)151

02:37:171960ERDMANN, Uwesen3m33.(195)152

02:46:24Bergab Bikers1969WÜLLNER, Petersen2m47.(82)153

02:58:511972LEESON, Peter Christiansen2m48.(98)154

03:24:16NZR Bochum1984GEHRMANN, Dennissen1m37.(172)155

1980WOLLMEINER , Stephan(166)DNF

Team MTB Flutlich1970GÜNTHER, Olaf(89)DNF

1989RÜBSAM, Jens(151)DNF
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

DAMEN
01:47:41GOFIO Racing1988MANZKE, Nina(14)1

01:50:28FlyingLegs.de1992GERKE, Ann-Kathrin(131)2

01:54:27MSV Essen-Steele1998FELDHAUS, Valerie(197)3

02:03:491990MISIA, Sarah(199)4

HERREN
01:21:32Team Centurion Campana1994PEMBAUR, Felix(147)1

01:22:18FlyingLegs1990GERKE, Robin(3)2

01:23:44Team Campana1998KÜPPER , Jan(47)3

01:24:11MantaSquad1994HESSELN, Benjamin(138)4

01:29:19Teuto 371992KOHLHAGE, Kasimir(141)5

01:31:55Team Campana1995BRINKMANN, Christian(122)6

01:36:28Radwerk Upland e.V.1998KERSTEN, Nils(33)7

01:41:18GOFIO Racing1989BÜNDER, Nils(8)8

01:41:58Singlespeed Attack!1990BESKOWSKI, Tim(85)9

01:45:32www.megabike.de1996BRAUCKHOFF, Florian(86)10

01:45:341988WIßBROCK, Timo(38)11

01:49:531989GEUE , Dominik(59)12

01:57:18SV Serkenrode1994CREMER, Florian(124)13

02:00:371993LUTTER, Axel(57)14

02:01:111996HERTEL, Christian(74)15

02:05:151990BECKER, Chris(76)16

02:11:531990ROHDE, Dominik(106)17

02:23:09TuS Oeventrop1995SPINDELDREHER, Lennart(159)18

02:27:291990LOHÖLTER, Julian(100)19

02:35:51Die Mannschaft e.V1990HEMPEL, Simon(28)20

1989RÜBSAM, Jens(151)DNF

SENIOREN 1
01:20:33GOFIO Racing1987BÜCKEN, Felix(7)1

01:22:19Edelhelfer Racing Team1979DORSIC, Daniel(24)2

01:25:29MTB Rocker1981BERG, Tobias(117)3

01:29:24RCB Bonn1981PLACKE, Michael10054070612(187)4

01:29:37Next Level Biking1986BARTELSMEIER, Simon(2)5

01:30:48Team Burn-Baby1978SCHULTE, Frank(102)6

01:30:49RAAMteam2019.de1986BECKER, Julian(182)7

01:31:081979PLÜMPER, Mark(101)8

01:32:05Mondraker Rockets1978WEGENER, Marcus(22)9

01:32:211981MÜLLER, Krzysztof(145)10

01:41:06Marathon-Club Menden1981KLUSMANN , Jens(60)11

01:44:04sebamed bike team1978REBEL, Michael(17)12

01:47:561979RADUN, Swen(200)13

01:47:56RSC Hochsauerland1987KÖNIG, David(105)14
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 1
01:49:54OTV Endurance Team1983SCHNABEL, Christoph(110)15

01:50:26Bike Shop Clemens1983SCHÖTTLER, fabian(18)16

01:52:02SC Wilzenberg1979WILLMES, Stefan(198)17

01:53:03Treehuggers Iserlohn1981SCHONEFELD, Patrick(173)18

01:55:21TuS Müschede 071979PLOTHE, Marcus(104)19

01:55:261986WESSELS, Andreas(164)20

01:56:53Fredxhen MTB Team1982AUF DER BRÜCKEN, Stephan(183)21

01:57:171987SOWA, Michal(158)22

01:59:45Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1978KALSKI, Christian(13)23

02:00:431978SEVERIN, Oliver(156)24

02:00:44RSC Hochsauerland1984BAUMHÖFER, Thomas(78)25

02:01:041987LINNARTZ, Jochen(99)26

02:03:48CITEC-ROELTGEN-TEAM1980THIEL, Philipp(191)27

02:05:121979DE VRIES, Michael(193)28

02:06:521984WEISCHE, Christoph(93)29

02:07:221985NEITZERT, Marcel(146)30

02:08:28Plan B1980KETHERS, Kevin(179)31

02:09:021986HILL, Gordon(48)32

02:09:11GOFIO Racing1984TEGELER, Hannes(160)33

02:16:25Teuto 371978RABSAHL, Patrick(92)34

02:25:19NZR Bochum1980STEINERT, Tobias(171)35

02:36:221984HERTEL, Sergej(136)36

03:24:16NZR Bochum1984GEHRMANN, Dennis(172)37

1980WOLLMEINER , Stephan(166)DNF

SENIORINNEN 1
01:46:04MTB Rocker1979BERG, Anja(116)1

02:14:09Plan B1981KETHERS, Stefanie(178)2

SENIOREN 2
01:19:19Focus RAPIRO Racing1977STAHNKE, Tim-Christopher(20)1

01:26:18M&O1972OLK, Christoph(35)2

01:26:49Bornekamp Racing Team1969GIEßLER, Olaf(196)3

01:26:49Bergschnecke1975STEGEMANN, Bernd(37)4

01:28:39NUTRIXXION1971KERSTEN, Daniel(32)5

01:29:23RCB Bonn1969KLÄFFGEN , Frank(113)6

01:31:31NUTRIXXION1974HELLMANN, Peter(27)7

01:31:38Flachlandexpress1971BLOCK, Marco(6)8

01:31:51Bergab Bikers1971KUHNERT, Thimo(63)9

01:31:56CITEC-ROELTGEN-TEAM1976PETSCHELEIT, Jörg(190)10

01:31:58MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1977BLANKENSTEIN, Ingo(23)11

01:32:29Nutrixxion1970ANDERS, Timo(51)12

01:32:581968REUTER, Axel(148)13
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 2
01:34:19MTB Squad Hamm1973TROCHIMOWICZ , Irek(41)14

01:35:16Flachlandexpress1970ROTTER, Torsten(149)15

01:35:18Bike-Sports Klein1972RPPEL, Ingo(150)16

01:35:28RV Sturmvogel Essen e.V.1972SCHWICHTENBERG, Holger(19)17

01:38:02Dahlbruch "Kette Rechts"1968HEIDE, Holger(11)18

01:38:13RSV Bruchhausen Vilsen1968HOLLWEDEL, Jochen(72)19

01:39:29Team TVE Netphen1969HEITZE, Georg(108)20

01:40:03Bornekamp Racing Team1972TRAPPMANN, Jens(42)21

01:43:02Sauerländer Berglöwen XC MTB Tea1970REMES, Peter(36)22

01:43:24Bergab Bikers1969TÖLLNER, Robert(65)23

01:43:52Powder Cowboys1976NIES, Jörg(192)24

01:44:05Bergab Bikers1968SCHMIDT-MAAS, David(64)25

01:45:011968HACKENBRACHT, Karl - Helmut(133)26

01:45:321974KNOPS, Robert(140)27

01:46:481974JACHALKE, Maik(203)28

01:47:571977WIPPERMANN, Thomas(201)29

01:47:58 Theo´s MTB-Treff1968GIESE, Olaf(88)30

01:48:471977DIRKLING , Maik(46)31

01:49:151977WAGNER, Mike(40)32

01:49:18MTB Rocker1972FRETTLÖHR, Tobias(10)33

01:49:57NUTRIXXION1974INTHORN, Marco(12)34

01:50:271974DILLMANN, Peter(202)35

01:54:271969BRYJOK, Matthias(45)36

02:00:001970JACOBEBBINGHAUS , Thomas(54)37

02:01:501975KARAGIANNI , Markus(139)38

02:03:461974TROCKEL, Peter(71)39

02:04:111977HORN, Frank(49)40

02:08:50Flachlandexpress1974BERNT, Sascha(118)41

02:09:461969WANNEPOOL, Kurt(175)42

02:13:091973BLANK, Stefan(66)43

02:19:481973KOSCHEL, Christoph(142)44

02:28:14Treehuggers1977SKISCHUWEIT, Stefan(53)45

02:29:021971STAHNKE, Sven(169)46

02:46:24Bergab Bikers1969WÜLLNER, Peter(82)47

02:58:511972LEESON, Peter Christian(98)48

Team MTB Flutlich1970GÜNTHER, Olaf(89)DNF

SENIORINNEN 2
01:47:39Seditech Race Team1965MAGIERA, Heike(176)1

01:50:08Team Burn Baby1968BAGANZ, Christina(115)2

02:01:47RSV Bruchhausen Vilsen1972HOLLWEDEL, Melanie(73)3

02:01:49Sauerland Sport Team1971MANNS, Bettina(91)4

02:18:37MTB Squad Hamm1974KRANE, Andrea(44)5
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIORINNEN 2
02:20:01Halden Hogs Moers1977HEßE, Stephanie(137)6

02:26:341966WOUDSTRA, Margje(167)7

02:27:531973DEUS, Martina(125)8

SENIOREN 3
01:26:501967WOLFF, Andi(165)1

01:26:50MTB Erndtebrück am Rothaarsteig1965BLANKENSTEIN, Guido(5)2

01:30:50NUTRIXXION1962LAUBER , Matthias(34)3

01:31:31Mondraker Rockets1965WALDORF, Daniel(79)4

01:33:08www.megabike.de1961ALTER, Andreas(84)5

01:37:511958NEUHAUS, Dirk(16)6

01:42:411966NOLDE, Alf(75)7

01:43:08Treehuggers1965PEARSON, Martin(52)8

01:43:081960SIEPE, willi(157)9

01:46:05Bergab Bikers1964GEBUREK, Frank(61)10

01:46:50Bike-Team Baumberge e.V.1961SCHMITZ-GABRIEL, Frank(155)11

01:48:14Flachlandexpress1963TRENNER, Uwe(161)12

01:50:06Bike 4 speed1963FROELIAN, Rolf(170)13

01:52:09Sauerland Sport Team1967KIRNER, Thomas(90)14

01:54:14Theo´s MTB-Treff1958NEULKEN, Klaus(87)15

01:55:27IBC DIMB Racing Team1962ACKERSCHEWSKI, Stefan(1)16

01:56:19Bergab Bikers1967JOLMES, Oliver(62)17

02:00:391963DAU, Carsten(107)18

02:00:53Ski-Club Sundern1959BIGGELEBEN, Rainer(120)19

02:05:44Trilux1965SCHELLROTH, Thomas(152)20

02:08:11Attendorn1958SCHLÜTER, Karl-Heinz(70)21

02:11:18Zilles Racing Team1965JANSEN, Dieter(180)22

02:17:391964WEVERING, Dirk(112)23

02:21:45Altes Testament1962FRONING, Peter(129)24

02:26:09IBC DIMB RACING TEAM1963GUTSFELD , Michael(132)25

02:26:371965WILDSCHREI, Thomas(188)26

02:27:17Zilles Racing Team1966HOHNARCHT, Uwe(181)27

02:27:531963DRÖGE, Edgar(126)28

02:30:34Team Caso Germany1965HEGENER, Martin(135)29

02:30:34Team Caso Germany1963BRAUKMANN, Bernd(121)30

02:33:041961VIELHABER, Ralf(162)31

02:35:17Sauerländer Laufraketen1967WEGENER, Peter(189)32

02:37:171960ERDMANN, Uwe(195)33

SENIOREN 4
01:39:31Zweirad Napierella1956FUHRLÄNDER, FRANK(26)1

01:42:43TV Attendorn1951DRIXELIUS, Georg(9)2

01:56:41Marathon Soest1957SCHULTE, Friedrich(194)3
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6. MTB Marathon des RC Victoria Neheim
ARNSBERG » SONNTAG, 28. MAI 2017

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-ID(STNR)RG

▌KURZDISTANZ (35 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

SENIOREN 4
01:58:24Bike & Ski Sankt Augustin e. V.1948MEYER-EPPLER, Tomas(15)4

02:11:151957MARTIN, Walter(143)5

02:16:58Bielefeld1951FALTIN, Gerd(25)6

JUGEND MÄNNLICH U17
01:29:24RadWerk Upland e.v.2001HANTKE, Felix10036600609(134)1

01:32:52RC Endspurt Herford2002BÖKENKRÖGER, Max Philipp10036200481(168)2

01:33:05RSC Plettenberg2004ROTTMANN, Jonathan Malte(77)3

01:35:18RC Fröndenberg2001WEIERMANN, Max(163)4

01:50:00TuS Oeventrop2002BIENSTEIN, Hendrik(119)5

01:59:36Tornado Racing Team2001STEINKOPF, Max(186)6

02:03:472001SCHISCHKIN, Paul(69)7

02:11:132001FINKE, Henry(50)8

JUNIOREN U19
01:25:28Radsport Nagel2000WARGERS, Florian(174)1

01:46:21RSG Hönne Ruhr Menden1999WILDE, Lucas(103)2

02:00:00Rc Victoria Neheim2000RÖSNICK, Joshua(111)3

JUNIORINNEN U19 / JUGEND WEIBLICH U17
01:48:36RSV Bruchhausen Vilsen2003HOLLWEDEL, Evke(94)1

01:53:50Emsstern Rheine2003SCHIEVELKAMP , Sue(153)2

01:59:23Team Burn Baby2003FRIGGE, Chiara(128)3
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